
SEZÓNNÍ NABÍDKA 2024



• Neselektivní herbicid = přípravek k hubení plevele
• Likviduje také mechy

• Velmi rychlý vizuální efekt po aplikaci - vadnutí plevele
• Pěstování následných plodin je bez omezení

• Opětovná výsadba/setí jsou možné za 4 hod. po zaschnutí
• Účinná látka na přírodní bázi - kyselina pelargonová
• Změna balení během sezóny - z béžové na zelenou

1. Roundup 
FAST 
Koncentrát 
250 ml
obj. č. 1546102

 12

2. Roundup  
FAST 
Koncentrát 
250 ml
obj. č. 1546112

 12

7. Roundup FAST 
Postřik pro chodníky 
a cestičky 1,0 l P&D
obj. č. 1554102

 12

3. Roundup FAST 
Koncentrát 
540 ml
obj. č. 1547102

 12

4. Roundup 
FAST 
Koncentrát 
500 ml
obj. č. 1547112

 12

8. Roundup FAST 
Postřik 3,0 l
obj. č. 1550112

 4

5. Roundup FAST 
Koncentrát 1,0 l
obj. č. 1548102

 8

9. Roundup FAST 
Postřik 5,0 l - 
PUMP N GO
obj. č. 1541102

 4

6. Roundup FAST 
Postřik 1,0 l
obj. č. 1545112

 12

10. Roundup FAST 
Postřik 5,0 l - 
NÁHRADNÍ NÁPLŇ
obj. č. 1542102

 4

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

N
O

VÉ
 B

A
LE

N
Í

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í

Roundup bez glyfosátu

|  2 

ST
A

R
É 

BA
LE

N
Í



• Nová formulace s velmi rychlým účinkem!

• Vizuální efekt hubení plevele již po 6-ti hodinách!

• Praktické balení k okamžitému použití.

• Snadná a bezpečná manipulace.

• Hubí plevel včetně kořenů!

Roundup

11. Roundup 
Flexa 140 ml
obj. č. 1529122

 12

14. Roundup 
Expres 6 h 1,2 l
obj. č. 1533102

 12

12. Roundup 
Flexa 280 ml
obj. č. 1530122

 12

15. Roundup Expres 
6 h pro chodníky 
a cestičky 1,2 l P&D
obj. č. 1536102

 12

13. Roundup 
Flexa 540 ml
obj. č. 1531122

 12

16. Roundup 
Expres 6 h 3 l
obj. č. 1534102

 4

3  |

17. Roundup Expres 6 
h 5 l Pump and Go 2
obj. č. 1543102

 4

18. Roundup Expres 6 h 5 l 
Premix náhradní náplň
obj. č. 1544102

 4



19. Komplexní 
ochrana 2v1 – 
koncentrát
obj. č. 1624103

 14

20. Komplexní ochrana 
Postřik
obj. č. 1639102

 12

25. CAREO Ultra 30 ml 
Koncentrát proti škůdcům 
na ovoci a zelenině
obj. č. 1806103

 14

substRAl

|  4 

22. CAREO 
Koncentrát 30 ml
obj. č. 1806102

 14

21. SAPROL proti houbovým 
chorobám růží 30 ml 
obj. č. 1690102

 14

23. CAREO 
Koncentrát 100 ml
obj. č. 1807102

 24

24. CAREO 
Postřikovač 750 ml
obj. č. 1808102

 12

29. SUBSTRAL 
NATUREN  Postřik 
750 ml pro ovoce 
a zeleninu
obj. č. 30300

 12

30. SUBSTRAL 
NATUREN  Postřik 
750 ml pro okrasné 
rostliny a drobné 
ovoce
obj. č. 30222

 12

28. SUBSTRAL 
NATUREN 
MULTISECT 
Postřik 750 ml
obj. č. 1659102

 12

26. SUBSTRAL 
NATUREN CAREO 
3x20 ml
obj. č. 1619102

 12

27. SUBSTRAL 
NATUREN CAREO 
100 ml
obj. č. 1620102

 12



36. WEEDEX 
koncentrát 250 ml
obj. č. 1401102

 12

37. WEEDEX 
koncentrát 500 ml
obj. č. 1402102

 12

38. Vodorozpustné 
hnojivo pro vinnou 
révu 350 g
obj. č. 1328101

 45

5  |

35. WEEDEX 
postřikovač 750 ml
obj. č. 1403102

 12

31. SUBSTRAL 
NATUREN Slimastop 
400 g
obj. č. 1903102

 12

32. SUBSTRAL 
NATUREN Slimastop 
685 g
obj. č. 1906102

 12

33. SUBSTRAL  
Granulát 
na mravence 100g
obj. č. 1672122

 12

34. SUBSTRAL 
Granulát 
na mravence 300g
obj. č. 1677102

 12

39. Tekuté hnojivo 
pro květiny 250 ml
obj. č. 1707102

 20

40. Tekuté hnojivo 
pro květiny 500 ml
obj. č. 1708101

 12

41. Tekuté hnojivo 
pro květiny 1000 ml
obj. č. 1709102

 12

42. Tekuté hnojivo  
pro pelargonie 1000 ml
obj. č. 1719101

 12



|  6 

43. Substrát pro 
orchideje 3 l
obj. č. 1123201

 14

44. Tekuté hnojivo 
pro orchideje 250 ml
obj. č. 1712101

 10

45. Tyčinky pro 
orchideje 10 ks
obj. č. 1716102

 20

substRAl DOPRODEJ (POuZE DO VyPRODáNí ZáSOb)

47. Vodorozpustné 
hnojivo pro jahody 
350 g
obj. č. 1321101

 45

46. Vodorozpustné 
hnojivo pro rajčata 
350 g
obj. č. 1309101

 45

51. Organické hno-
jivo PERFORMANCE 
ORGANICS tekuté - 
ovoce a zelenina 1  l
obj. č. 1711101OR

 12

52. Organické hno-
jivo PERFORMANCE 
ORGANICS tekuté - 
zahrada 1 l
obj. č. 1713101OR

 12

53. Organické hno-
jivo PERFORMANCE 
ORGANICS tekuté - 
dům a balkón 1 l
obj. č. 1714101OR

 12

54. Organické hno-
jivo PERFORMANCE 
ORGANICS granulo-
vané - ovoce  
a zelenina 750 g
obj. č. 1332103OR

 6

55. Organické hno-
jivo PERFORMANCE 
ORGANICS granulo-
vané - zahrada 1 kg
obj. č. 1334103OR

 6

48. Vodorozpustné 
hnojivo pro okurky 
350 g
obj. č. 1326101

 45

49. Vodorozpustné 
hnojivo pro ame-
rické borůvky 350 g
obj. č. 1329101

 45

50. Tekuté hnojivo  
pro rajčata 
POMIDORO
obj. č. 1703101

 6



7  |

osMoCote
• Hnojivo Osmocote 2v1 - rychle a dlouhodobě působící

• Viditelné účinky do 7 dnů • Extra dlouhý účinek až 6 měsíců
• Špičkové granule bohaté na mikroživiny • Postupné uvolňování živin ve formě

přijatelné pro rostliny bez rizika přehnojení a popálení

56. Osmocote  
pro rododendrony 300 g
obj. č. 1736112

 20

58. Osmocote pro dům 
a balkón 300 g
obj. č. 1733112

 20

57. Osmocote 
pro růže 300 g
obj. č. 1737112

 20

59. Osmocote  
pro zahradu 1,25 kg
obj. č. 1339112

 12

60. Hnojivo s Osmocotem pro 
růže a kvetoucí rostliny 750 g
obj. č. 75030

 6

62. Hnojivo s Osmocotem pro 
ovoce a zeleninu 750 g
obj. č. 75110

 6

63. Hnojivo s Osmocotem pro 
balkónové květiny 750 g
obj. č. 75140

 6

64. Osmocote pro  
drobné ovoce 750 g
obj. č. 7509

 6

61. Hnojivo s Osmocotem pro 
rododendrony a hortenzie 750 g
obj. č. 75050

 6



65. Travní směs  
samozahušťující   
REGENERAČNÍ 250 g
obj. č. 1000102

 24

66. Travní směs  
samozahušťující   
REGENERAČNÍ 1 kg
obj. č. 1001112

 8

67. Travní směs 
samozahušťující   
REGENERAČNÍ 3 kg
obj. č. 1002112

 4

substRAl SamOZaHuŠťuJící tRaVNí SměSi

• travní směsi top kvality
• Nově vyšlechtěné odrůdy

• Vysoce odolné proti sešlapávání a zátěži
• Jílek vytrvalý RPR  

odnožující horizontálními oddenky  I  velmi rychle regenerující
• Změna DPH u osiv v roce 2024: z 15% snížena na 12%

Unikátní na trhu. Roste skrz oddenky bokem a vytváří roky hustý trávník. Na rozdíl od běžných trav roste z jednoho travního semene - 
shluku. Zároveň narůstá shluk trávy vodorovně na stranu oddenku (běžce), ze kterého vyrůstají další malé chomáče trávy. Tento proces 
lze přirovnat k neustále rostoucí přirozené travnaté síti výhonků, ze které rostou nové rostliny - shluky trávy. Tento druh trávy byl dosud 
používán na profesionálních fotbalových hřištích nebo golfových hřištích. Hustá a extrémně odolná proti sešlapání.

68. Travní směs 
samozahušťující  
UNIVERZÁLNÍ 1 kg
obj. č. 1003112

 8

69. Travní směs 
samozahušťující  
UNIVERZÁLNÍ 3 kg
obj. č. 1007112

 4

70. SUBSTRAL 
Samozahušťující  
tráva  SPORT 1 kg
obj. č. 1005112

 8

71. SUBSTRAL 
Samozahušťující  
tráva  SPORT 3 kg
obj. č. 1006112

 4

MK GROUP CZ s.r.o., 
Majakovského 707/29, 360 05 Karlovy Vary   
Mobil:  +420 732 218 821
E-mail: info@mkgroupcz.cz
Internet: www.mkgroupcz.cz


